a także uczestniczenia 

w pokrywaniu kosztów zakupu niezbędnych dla jej potrzeb towarów i usług w zakresie potrzebnym do realizacji 

zadania z zakresu ochrony porządku publicznego, szczegółowo określonego w § 1 Porozumienia, do kwoty 

w wysokości 120.000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych). 

Źródło finansowania: środki na zadania własne gminy - dz. 851, rozdz. 85154, § 2300 

§ 3. 1. Środki, o których mowa w § 2 niniejszego Porozumienia będą przekazywane na rachunek bankowy 

funduszu celowego – Funduszu Wsparcia Policji Województwa Mazowieckiego 59 1130 1017 0020 1239 6320 

0001 w następujący sposób: 

- I transza w wysokości 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) w terminie 14 dni od dnia podpisania 

niniejszego porozumienia, 

- II i III transza w wysokości po 35.000 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) w terminie 14 dni od daty 

wpływu do Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu wniosku na 

zapotrzebowanie środków finansowych Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu. 

2. Za dzień przekazania środków finansowych uznaje się dzień obciążenia rachunku Gminy Miasta Radomia.